DETALLE DEL ITEM A FACTURAR 1 3680000 0% 3.680.000

SERVICIO AGOSTO:

NUMERO DE OC	NUMERO DE FOLIO

OC0000034740	FL0000022663

OC0000034734	FL0000022664

OC0000034739	FL0000022665

OC0000034736	FL0000022666

OC0000034737	FL0000022667

OC0000034738	FL0000022671

ULTRACCION : 3.680.000

SON: TRES MILLONES SEISCIENTOS  OCHENTA

MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 3.680.000

TOTAL 3.680.000TOTAL 3.680.000

Nombre: R.U.T.: Patente:

Recinto: Fecha: Firma:

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y de la letra c) Del Art.